Comision Federal de Electricidad®

PRECIAT MENDICUTI ANA MARIA
30 56 7 9 SAN ANTONIO CINTA

7Y9

SAN ANTONIO CINTA  FC.P.97139

MERIDA,YUC.

NO. DE SERVICIO0:771090505994

RMU:97139 09-05-19 XAXX-010101 002 CFE
CUENTA:23DW01B012345270

LiMITE DE PAGO:01 JUN 25

CORTE A PARTIR:02 JUN 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:977G5M
MULTIPLICADOR:1

NO HILOS:2

PERIODO FACTURADO:14 MAR 25-16 MAY 25

Concepto

Energia (kWh)
Basico
Intermedio1
Intermedio2
Excedente

Concepto
Suministro
Distribucion
Transmision
CENACE
Energia
Capacidad
SCnMEM(1)

Lectura actual Lectura anterior
Medida EX@ Estimada Il Medida I8 Estimada I

Este gréfico refleja tu nivel de consumo. A menor uso, ayor apoyo.

T ——

Costos de la energia en el Mercado Eléctrico Mayorista

$ $/KW $/kWh
84.32 0.00 0.00
0.00 0.00 1,208.73
0.00 0.00 248.19
0.00 0.00 8.92
0.00 0.00 1,186.78
0.00 0.00 724.42
0.00 0.00 8.51

Apoyo Gubernamental 1,406.10

Comisidn Federal de Electricidad

Av. Paseo de la Reforma 164, Col. Judrez,
Alcaldia: Cuauhtémoc, Cddigo Postal: 06600,
Ciudad de México. RFC: CFE370814Q10

TOTAL A PAGAR:

$2,498

(DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA'Y OCHO PESOS M.N.)

Total
periodo

350
450
400
172

Importe (MXN) Concepto
84.32 Energia
1,208.73 IVA 16%
248.19 Fac. del Periodo
8.92 DAP((2))
1,186.78 Adeudo Anterior
724.42 Su Pago
851 Total

Fecha, hora y lugar de impresion:23/05/2025 08:18:45hrsCalle 59 x 58 y 60No 488CentroMeridaMeridaYucatanMexico97000

Precio Subtotal
) (MXN)

0.957
1111

1.430
3.819

Subtotal

Desglose del importe a pagar

334.95
499.95
572.00
656.86

Importe (MXN)
2,083.77
330.20
2,393.97
103.19
2,099.93
-2,099.00

2,498.09

(1) SCAMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Pblico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.
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CONSUMO HISTORICO

Periodo kWh  Importe  Pagos Pendientes
de Pago 1200

g 1.200
del 15 ENE 25 al 14 MAR 25 730 $2,099.00 $2,099.00
del 14 NOV 24 al 15 ENE 25 610 $1,637.00 $1,537.00

1,000 1,000

del 12 SEP 24 al 14 NOV 24 1238 $3,637.00 $3,537.00
del 16 JUL 24 al 12 SEP 24 1289 $2,054.00 $2,054.00
del 16 MAY 24 al 16 JUL 24 1189 $1,624.00 $1,624.00 00 800
del 14 MAR 24 al 16 MAY 24 1245 $1,830.00 $1,830.00 3 H
del 16 ENE 24 al 14 MAR 24 490 $956.00 $956.00 00 00
del 15 NOV 23 al 16 ENE 24 532 $1,134.00 $1,184.00
del 14 SEP 23 al 15 NOV 23 1054 $3,341.00 $8,341.00 oo o
del 18 JUL 23 al 14 SEP 23 1286 $1,934.00 $1,934.00
del 17 MAY 23 al 18 JUL 23 1317 $2,041.00 $2,041.00

200 200

JUL23  SEP23  NOV23  EME24 MAR24 MAY24 JUL24  SEP24 NOV24 ENEZS MARZS
Mes

m Energia

DE ENERGIA

Si los interruptores de seguridad estan desgastados, reemplazalo
si los cables de la , BS necesario
cambiarlos por otros del calibre adecuado.

Datos Fiscales del Receptor Cadena Original Este es una ion impresa de un CFDI PPD
(F;FCK:\EEC Razon Social: Régimen Fiscal: 000 Uso CFDI: CP: 00000 AC Folio: 000064508357 Folio Fiscal: N. Certificado del SAT: No. certificado del CSD: Fecha y hora de certificacién: Unidad de medi
i

Instancias y recursos a disposicion de los usuarios para atender quejas: @%’ Profeco

Comisidn Federal de Electricidad®

jAVISO IMPORTANTE!

Tu comprobante fiscal es emitido por Comision Federal de Electricidad con el RFC CFE 370874QI0.
Optimiza la iluminacion, durante el dia abre ventanas para utilizar la luz natural, asi ahorraras energia. Nuestro
compromiso es seguir conectados contigo.

Corte a partir del 02 JUN 25.

Le invitamos a que se registre en nuestro portal y disfrute de la comodidad de nuestros servicios en linea.

Conoce los servicios de los diferentes suministradores: htip.//usuariocalificado.cre.gob.mx/UsuarioCalificado/ListadoSuministrador

TAMBIEN PUEDES PAGAR TU RECIBO EN:
; o
M s [F] (L) OZE

& e, Q9 Soriana  1aComer©

Banco ded Beenestar, Bancomer, nburea. Santande, Banamex, Banjeecilo, Soptiafank, CiBanc, Al Mulbva, Banco del Bajio. Banco Arteca, BanCoppel

Son més de 100,000 establecimientos autorizados, consulta el portal cfe.mx en la seccién medios de pago.



